Washington Córdova Rodríguez -Cédula de ciudadanía número 130244861-6 

(uno, tres, cero, dos, cuatro, cuatro, ocho, seis, uno guión seis).- Firma (£f) 

Doctor Euladino Betancourt Segura —Notario Público Sexto del Cantón 

Portoviejo —Matrícula número quinientos noventa y siete (597) Colegio 

Abogados Manabí... IT. 

SE OTORGO ANTE MI Y EN FE DE 

LO CUAL CONFIERO ESTA TERCERA COPIA EN NUEVE FOJAS 

ÚTILES QUE LAS SELLO Y LAS FIRMO EN PORTOVIEJO EN LA 

Suladino Belanourl Tegura 

Notaria Pública SEXTA del Cantón 
:PORTOVIEJO: